
751596-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 751596-2024 - Resultaat

Portugal – Informatiesystemen en servers – 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de 
Enterprise File Sync and Share (solução de partilha de conteúdos)
OJ S 239/2024 09/12/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Autoridade Tributária e Aduaneira
E-mail: at@at.gov.pt
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Economische zaken

2. Procedure

Procedure
Titel: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução 
de partilha de conteúdos)
Beschrijving: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de 
partilha de conteúdos)
Identificatiecode van de procedure: d91499fe-4f5d-4aae-a2fa-51b96ce75382
Interne identificatiecode: 17/CP_AT/2024
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 48800000 Informatiesystemen en servers

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução 
de partilha de conteúdos
Beschrijving: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de 
partilha de conteúdos
Interne identificatiecode: 17/CP_AT/2024

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 48800000 Informatiesystemen en servers

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/751596-2024
mailto:at@at.gov.pt


751596-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kosten

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Autoridade Tributária e Aduaneira
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Autoridade Tributária e Aduaneira
Registratienummer: 600084779
Postadres: Rua da Prata 20-22
Stad: Lisboa
Onderverdeling land (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Land: Portugal
E-mail: at@at.gov.pt
Telefoon: 218812971
Kopersprofiel: https://www.portaldasfinancas.gov.pt
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Registratienummer: 500792887
Afdeling: Unidade do Diário da República
Postadres: Avenida António José de Almeida
Stad: Lisboa
Postcode: 1000-042
Onderverdeling land (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Land: Portugal
Contactpunt: Ponto de contacto
E-mail: 2serie@diariodarepublica.pt
Telefoon: +351 217810870
Fax: +351 213945716
Internetadres: https://diariodarepublica.pt
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

mailto:at@at.gov.pt
https://www.portaldasfinancas.gov.pt
mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt


751596-2024 Page 3/3

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: cf760ce1-351b-4913-be3c-5bc8a7fc8e02  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 05/12/2024 16:28:51 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Portugees
Publicatienummer aankondiging: 751596-2024
Nummer uitgave PB S: 239/2024
Datum van bekendmaking: 09/12/2024


